prac: *Sądownictwo w sprawach agrarnych* (1908), *Prawdy i prawa w naukach społecznych* (1921), *Problem społeczny w katolickim oświeceniu* (1935). E. Hauswald, *50 lat życia ekonomicznego. Księga pamiątkowa ku czci ś.p. dra Leopolda Caro, Prezesa Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego i profesora ekonomii Politechniki Lwowskiej*, Lwów 1939, s. IX-XVII; C. Strzeszewski, *Caro Leopold*, w: *EK*, t. 2, red. zbior., Lublin 1985, kol. 1341-1342.

[§] Wyraz nieczytelny.

¹²⁵ Fr.: nikt nie jest zobowiązany do rzeczy niemożliwej.

Dokument 36

Oryg.: APANP, sygn. P III – 116, teczka 86, Telegram abp. Józefa Teodorowicza do prof. Stefana Dąbrowskiego, Lwów 6 XII 1937 r.